
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : Tour de Paris N° homologation : 2019 IF 01

Société organisatrice :   Cyclo Club la Fontaine Franconville Code ACP : 3682

Nom du responsable : Patrick Lapeyre Ligue : CODEP Val d'Oise

Adresse du responsable : Brevet de 300    Km

15 allée de la Chaumette 95320 St Leu la Forêt Date : xx/04/2019

Lieu de départ : 185 Chaussée J. César 95130 Franconville Heure de départ : 04:30:00

Contr.

LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

C 106 6 0 0 04:30 05:30

Beauchamp 106 6 D106 2 2

Herblay 106 6 D14 1.6 3.6

Herblay 106 6 D411 1.6 5.2

Herblay 106 6 D48 2.2 7.4

Herblay 106 6 D48E 1 8.4

Neuville/Oise 106 5 D55A 4.2 12.6

Jouy le Moutier 106 5 D55 2.2 14.8

Andresy 106 5 Rue d'Andresy 5.4 20.2

Chanteloup les Vignes 106 5 1 21.2

Chanteloup les Vignes 106 5 Rue de Chanteloup 0.6 21.8

Triel/Seine 106 5 Rue des Créneaux 1 22.8

Triel/Seine 106 5 D190 0.6 23.4

Gargenville 106 4 Avenue Lucie Desnos 16 39.4

C Gargenville 106 4 Rue Gabriel Péri 0.6 40 5:41 7:30

Gargenville 106 4 D130 1 41

Epône 106 4 D113 1.6 42.6

Epône 106 4 D191 1.6 44.2

Maule 106 4 D45 5.3 49.5

Andelu 106 4 Route de Marcq 4.7 54.2

Marcq 106 4 Rue d'Andelu – D119 2 56.2

Marcq 106 4 D76 0.8 57

Montfort l’Amaury 106 4 D138 8.2 65.2

C St Léger en Yvelines 106 3 D61 9.3 74.5 6:41 9:28

Bullion 106 4 – 5 D132 22.2 96.7

Chaufour lès Etréchy 106 6 D148 24.3 121

C Etréchy 106 6 D148 2.2 123.2 8:07 12:43

Boissy le Cutté 106 7 D191 8.6 131.8

La Ferté Alais 106 7 D449 4.6 136.4
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La Ferté Alais 106 7 D83 1 137.4

Soisy sur Ecoles 106 8 D24 12.6 150

La Planche 106 8 Rue des Chesneaux 2.5 152.5

Perthes 106 8 D50 1.1 153.6

Perthes 106 8 Rue de Chailly 0.9 154.5

Chailly en Bière 106 9 Rue de la Fromagerie 2.4 156.9

Chailly en Bière 106 9 D607-D64 1.6 158.5

Chailly en Bière 106 9 D115 1.5 160

C Bois le Roi 106 9 D115 6 166 9:23 15:34

Courtry 106 10 D408 11.2 177.2

Chatillon la Borde 106 10 D47 2 179.2

Fouju 106 10 D130 – D57 -D99E 5.8 185

Guignes 106 10 D402 6.2 191.2

Chaumes en Brie 106 10 D144 5 196.2

Châtres 106 10 D96 5.8 202

Coutevroult 106 10 D406 17 219

Coutevroult 106 10 D436 1 220

Couilly Pont aux Dames 106 10 D934 3 223

Montry 106 10 D239 1.2 224.2

Esbly 106 10 D5 2.3 226.5

Isles lès Villenoy 106 10 D27 1.9 228.4

Trilbardou 106 10 D54A 2.6 231

Charmentray 106 10 D139 2.8 233.8

Chamy 106 10 D54 3.1 236.9

Le Plessis aux Bois 106 10 D9 13.5 241.9

Juilly 106 9 D9E - D404 – D13 4.5 246.4

C Dammartin en Goële 106 9 D401 – D26E1 5 251.4 11:59 21:16

Moussy le Vieux 106 9 D26 4.4 255.8

Vémars 106 9 D9 4.5 260.3

Fontenay en Parisis 106 8 D10 9.1 269.4

Fontenay en Parisis 106 8 D47 3.7 273.1

Mareil en France 106 8 D9 1 274.1

Villiers le Sec 106 7 D26 3.9 278

Villaines sous Bois 106 7 2.8 280.8

Attainville 106 7 Rue du Moulin 3.5 284.3

Attainville 106 7 D9E 0.8 285.1

Moisselles 106 7 D909 0.6 285.7

Montlignon 106 7 D144 8.4 294.1

St Leu la Forêt 106 7 D139 2.4 296.5

Franconville 106 6 2.5 299

C 106 6 1.4 300.4 13:30 00:30

D909 et piste à 
gauche (Magasin 
Gamm Vert)

Chaussée Jules 
CésarArrivée : Franconville Foyer des 

sportifs
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